Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ

09.12.2020 № 103-л
г. Минск
О досрочном снятии дисциплинарного

взыскания с Серова В.И.

В связи с добросовестным исполнением Серовым Владимиром Ивановичем, агентом коммерческим отдела продаж грузовых автомобилей, своих должностных обязанностей и увеличением объема продаж грузовых автомобилей, соблюдением режима рабочего времени, установленного в правилах внутреннего трудового распорядка предприятия и в трудовом договоре, и заявленным письменным ходатайством начальника отдела продаж грузовых автомобилей Сидорова П.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Досрочно снять с СЕРОВА Владимира Ивановича, агента коммерческого отдела продаж грузовых автомобилей, дисциплинарное взыскание в виде выговора, примененное за нарушение режима рабочего времени, установленного в Правилах внутреннего трудового распорядка предприятия и в трудовом договоре (приказ от 01.06.2020 № 57-л).

Основание:
письменное ходатайство начальника отдела продаж грузовых автомобилей Сидорова П.Н.

Директор

Симонов

А.Н.Симонов

Визы
С приказом ознакомлен

Серов

В.И.Серов

09.12.2020